
Rangliste Freundschaftsschiessen 
04. Mai 2014 

 

Stand Wolftürli 
 

 
 
 
 
 
Total Schützen  50 
Schützen Leuzigen  18 
Schützen Mühledorf  32 
 
 
E/ S  = 38 
V  =   3 
SV  =   4 
J  =   4 
JJ  =   1 
 
 
Durchschnitt Leuzigen 32,05 
 
Durchschnitt Mühledorf 33,84 
 



Freundschaftsschiessen Leuzigen - Mühledorf

04. Mai 2014

Einzelrangliste

Rang Name / Vorname Sektion Total 1. TS 2. TS Jahrgang
1 Rüfenacht Hermann Mühledorf 39 98 99 68

2 Senn Peter Mühledorf 39 91 94 67

3 Egolf Marco Mühledorf 38 95 90 83

4 Kunz Irene Mühledorf 38 94 97 80 Beste Dame

5 Stuber Markus Mühledorf 37 98 81 74

6 Bandi Reto Leuzigen 37 96 90 79

7 Obi Gerhard Mühledorf 37 95 88 60

8 Gerber Heinz Mühledorf 37 94 87 82

9 Heiter Gilles Leuzigen 37 93 91 92

10 Flühmann Hans Mühledorf 36 96 92 39 Bester Veteran

11 Isch Thomas Mühledorf 36 94 95 90

12 Wyss Richard Mühledorf 36 93 84 52

13 Kunz Fritz Mühledorf 36 92 97 51

14 Kaufmann Markus Leuzigen 36 91 92 82

15 Gerber Ueli Mühledorf 36 91 92 79

16 Bayer Uwe Mühledorf 35 99 81 79

17 Affolter Ernst Leuzigen 35 97 94 55

18 Good Daniel Mühledorf 35 96 92 87

19 Kohler Andreas Mühledorf 35 94 85 67

20 Affolter Dominik Leuzigen 35 93 83 98 Bester Junior

21 Affolter Daniel Leuzigen 35 91 91 79

22 Santschi Bruno Leuzigen 35 91 71 82

23 Schwab Benjamin Leuzigen 34 97 92 89

24 Kunz Elisabeth Mühledorf 34 94 88 57

25 Stuber Jana Mühledorf 34 92 79 97

26 Cavataro René Leuzigen 34 90 81 39

27 Schlup Michel Mühledorf 34 88 89 96

28 Lehmann Ursula Leuzigen 34 86 83 60

29 Fischer Daniel Mühledorf 34 81 83 88

30 Hofstetter Ruedi Mühledorf 33 85 81 78

31 Suter Bruno Mühledorf 33 84 92 69

32 Arni Bettina Mühledorf 32 100 97 92

33 Rüfenacht Esther Mühledorf 32 90 78 66

34 Senn René Mühledorf 32 89 74 40

35 Wyss Raffael Mühledorf 32 83 97 89

36 Affolter Roland Leuzigen 32 71 93 81

37 Von Känel Deborah Leuzigen 31 100 78 93

38 Lätt Michael Mühledorf 31 97 78 85

39 Stuber Markus Mühledorf 31 85 79 59

40 Mülchi Kurt Leuzigen 31 80 86 58

41 Christen Janick Leuzigen 31 80 82 82

42 Affolter Kurt Leuzigen 31 78 90 54

43 Geissbühler Olivier Leuzigen 30 90 66 86

44 Hugi Patrizia Mühledorf 30 89 79 77

45 Senn Silvan Mühledorf 30 87 74 97

46 Pfister Thomas Mühledorf 30 79 89 94

47 Arni Rolf Mühledorf 29 100 68 62

48 Burkhalter Werner Leuzigen 27 92 76 34

49 Walter Christof Mühledorf 22 77 50 88

50 Pfister Matthias Leuzigen 12 41 28 74



Freundschaftsschiessen Leuzigen - Mühledorf

04. Mai 2014

Sektionsrangliste Leuzigen

Rang Name Gesellschaft Total Tf 1 Tf 2 Jahrgang

1 Bandi Reto Leuzigen 37 96 90 79

2 Heiter Gilles Leuzigen 37 93 91 92

3 Kaufmann Markus Leuzigen 36 91 92 82

4 Affolter Ernst Leuzigen 35 97 94 55

5 Affolter Dominik Leuzigen 35 93 83 98

6 Affolter Daniel Leuzigen 35 91 91 79

7 Santschi Bruno Leuzigen 35 91 71 82

8 Schwab Benjamin Leuzigen 34 97 92 89

9 Cavataro René Leuzigen 34 90 81 39

10 Lehmann Ursula Leuzigen 34 86 83 60

11 Affolter Roland Leuzigen 32 71 93 81

12 Von Känel Deborah Leuzigen 31 100 78 93

13 Mülchi Kurt Leuzigen 31 80 86 58

14 Christen Janick Leuzigen 31 80 82 82

15 Affolter Kurt Leuzigen 31 78 90 54

16 Geissbühler Olivier Leuzigen 30 90 66 86

17 Burkhalter Werner Leuzigen 27 92 76 34

18 Pfister Matthias Leuzigen 12 41 28 74

577

32.0555556



Freundschaftsschiessen Leuzigen - Mühledorf

04. Mai 2014

Sektionsrangliste Mühledorf

Rang Name Gesellschaft Total Tf 1 Tf 2 Jahrgang

1 Rüfenacht Hermann Mühledorf 39 98 99 68

2 Senn Peter Mühledorf 39 91 94 67

3 Egolf Marco Mühledorf 38 95 90 83

4 Kunz Irene Mühledorf 38 94 97 80

5 Stuber Markus Mühledorf 37 98 81 74

6 Obi Gerhard Mühledorf 37 95 88 60

7 Gerber Heinz Mühledorf 37 94 87 82

8 Flühmann Hans Mühledorf 36 96 92 39

9 Isch Thomas Mühledorf 36 94 95 90

10 Wyss Richard Mühledorf 36 93 84 52

11 Kunz Fritz Mühledorf 36 92 97 51

12 Gerber Ueli Mühledorf 36 91 92 79

13 Bayer Uwe Mühledorf 35 99 81 79

14 Good Daniel Mühledorf 35 96 92 87

15 Kohler Andreas Mühledorf 35 94 85 67

16 Kunz Elisabeth Mühledorf 34 94 88 57

17 Stuber Jana Mühledorf 34 92 79 97

18 Schlup Michel Mühledorf 34 88 89 96

19 Fischer Daniel Mühledorf 34 81 83 88

20 Hofstetter Ruedi Mühledorf 33 85 81 78

21 Suter Bruno Mühledorf 33 84 92 69

22 Arni Bettina Mühledorf 32 100 97 92

23 Rüfenacht Esther Mühledorf 32 90 78 66

24 Senn René Mühledorf 32 89 74 40

25 Wyss Raffael Mühledorf 32 83 97 89

26 Lätt Michael Mühledorf 31 97 78 85

27 Stuber Markus Mühledorf 31 85 79 59

28 Hugi Patrizia Mühledorf 30 89 79 77

29 Senn Silvan Mühledorf 30 87 74 97

30 Pfister Thomas Mühledorf 30 79 89 94

31 Arni Rolf Mühledorf 29 100 68 62

32 Walter Christof Mühledorf 22 77 50 88

1083

33.84375


